-I-¡ _

oFicio Nfl. 217/2019/civiàc . il
i .

.-

.n

- 1

Ao Excelentíssimo Senhor
' FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

. Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
' ' aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 09 de outubro de 2019, .encaminhe a

propositura do REQUERIMENTO N" 00812019, que solicita ao__Prefeito Municipal, que
encaminhe, no prazo de trinta dias, relatório 'completo dos profissionais contratados
(nome, cargo, valor da remuneração e data) pela entidade Mahatma Gandhi que atua
no Município de Alfredo Chaves na área dasaúde por força do Contratode Gestão com
amunicipalidade, conforme copia em anexo. _i `

C Desde 'já agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestosde elevada
*LD

1.estima e consideração.

Respeitosamente, ~ i

u ' H ' T . T H

f " ^ ,;";.; QKSON I
É " *' Presidente da Camar .Municipal
i *=.i.‹..fÊ.-z_- .z z .

ñ É _- Íf" ' '-1 /
` í - . ; - Í.

šë ...__ ._I Kfly-ú ql-'rn S i' _.. I *O .__-"iii _..
. _ _ _ . . ..._- _

1-'1- '

IÍ¡ .
:`- II' ¡n."Í"I-i›lÍ|\%-'."\-É-lu*~||II'II fil: J-br-_-Il -I "fl|_Í'L-Iii

É _ ._ - ` .P-ur _ rn _ _ ¬. 1. - _I""f É fla: _ `..~;}_¿. .zÊ_r|i__,J _ _ .__ _ - _ . -
'Í-.nl-oa-i¡1¬.¬-1.-U . r i .¬-4-1-:rl.n..- fr --.-i - - J.-«¬-i.fl“ -z Inri- um _-lrn*-~ HHHHHHHH wa

'UÚ-ifi-br.-F'|""Í".'J'

,__

.H IÍ- 'H 'I. ¡.i- .,_. fli J fr .-.z

M*._-12.
-E

3f'^""

F1-pIiIFÍ... 'LI

\-.I"'|@'li-"11-.'\I'ÍLÊ'.Tk.¶fl.¡.Mmw;

I I

  E Aifrooo chaves (Es), io do ooioioro oo 2019.

Identificador: 31003500360036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.